
平成 23 年 12 月吉日 
 
お取引先様 各位 

 ア イ ・ ソ ネ ッ ク ス 株 式 会 社 
〒702-8004 岡山市中区江並 100-7 

   TEL086-200-1550／FAX086-200-1553 
製造部：稲員 

 

「ナーセントポータブルトイレ木製ピボット型」仕様変更のご案内 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さてこの度、当社『木製ピボット型』について、製品の改良のため取っ手の固定機構の仕

様を変更致しました。 

つきましては、下記の通り仕様変更の詳細についてご案内申し上げますので、ご了承賜り

ますようお願い申し上げます。 

               敬具 

 
記 

１．対象商品  

   木製ピボット型（キャスター付・キャスター無） 
２．変更時期  
 

 平成 23 年 12 月 13 日出荷分より  
 
３．変 更 点  
 

取っ手の固定にオートロック機構を採用しました。 
 

 ※価格、その他の仕様には変更ありません 
以上 

 変更ポイント 

従
来
型 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

変
更
後 

 

従来は下げた取っ手の固定に、①引く②回す というロック操作が必要でした 

変更後は、取っ手を下げると固定フックが作動し自動的にロックされます。 
固定のための動作は必要ありません。 
※取っ手をはね上げる際には、ロックの解除操作が必要です。 

手動で 
外側に引く 

自動的に固定フック

が掛ります 

 

 

手動で 90° 
回転させる


